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R12 Kongsberg–Drammen–Oslo S–Eidsvoll
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Merknader:
Vær oppmerksom på endring i togtrafikken ved høytider.
Sjekk Vy.no, appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.
 
b Mellom Lillestrøm og Eidsvoll tog 1679 via Hovedbanen og stopper ved

Leirsund kl.0100, Frogner kl.0104, Lindeberg kl.0107, Kløfta kl.0110,
Jessheim kl.0117, Nordby kl.0120, Hauerseter kl.0124 og Dal kl.0130.

Det vil bli endringer i togtrafikken ved anleggsarbeider og høytider!
Sjekk Vy.no, appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.

 
Kjøres ikke:

 

 

Kjøres ikke:

 
 

Kjøres ikke:

Mandag-fredag

Lørdag

Søndag

Tog nr  

Tog nr  

Tog nr  

500 502 504 1609 506 1613 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 1679
30.06.2025-08.08.2025  

Kongsberg 0334 0434 0534 0634 0734 0835 0935 1035 1134 1235 1334 1435 1534 1635 1734 1834 1934 2034 2134 2234
Darbu 0347 0447 0547 0647 0747 0848 0948 1048 1147 1248 1347 1448 1547 1648 1747 1848 1947 2047 2147 2247
Vestfossen 0353 0453 0553 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253
Hokksund 0359 0459 0559 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1800 1859 2000 2100 2200 2300
Steinberg 0402 0502 0602 0702 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1803 1902 2003 2103 2203 2303
Mjøndalen 0405 0505 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1806 1905 2006 2106 2206 2306
Gulskogen 0412 0512 0612 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 2312
Drammen 0417 0517 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0005
Asker 0429 0529 0629 0649d 0729 0749e 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0019
Sandvika 0435 0535 0635 0655 0735 0755 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335 0025
Lysaker 0441 0541 0641 0701 0741 0801 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341 0031
Skøyen 0444 0544 0644 0704 0744 0804 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 2344 0034
Nationaltheatret 0448 0548 0648 0708 0748 0808 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348 0038
Oslo S 0451 0551 0651 0711 0751 0811 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251 2351 0041
Oslo S 0454 0554 0654 0714 0754 0814 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354 0044
Lillestrøm 0505 0605 0705 0724 0805 0824 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005 0055b
Oslo Lufthavn  ▉ 0519 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019 b
Eidsvoll Verk 0525 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0025 b
Eidsvoll 0529 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0029 0141

504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 534 538 1679
05.07.2025-09.08.2025  

Kongsberg 0534 0634 0734 0835 0935 1035 1134 1235 1334 1435 1534 1635 1734 1834 2034 2234
Darbu 0547 0647 0747 0848 0948 1048 1147 1248 1347 1448 1547 1648 1747 1848 2047 2247
Vestfossen 0553 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 2053 2253
Hokksund 0559 0659 0759 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1800 1859 2100 2300
Steinberg 0602 0702 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1803 1902 2103 2303
Mjøndalen 0605 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1806 1905 2106 2306
Gulskogen 0612 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2112 2312
Drammen 0617 0717 0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2117 2317 0005
Asker 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2129 2329 0019
Sandvika 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2135 2335 0025
Lysaker 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2141 2341 0031
Skøyen 0644 0744 0844 0944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2144 2344 0034
Nationaltheatret 0648 0748 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2148 2348 0038
Oslo S 0651 0751 0851 0951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2151 2351 0041
Oslo S 0654 0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2154 2354 0044
Lillestrøm 0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2205 0005 0055b
Oslo Lufthavn  ▉ 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2219 0019 b
Eidsvoll Verk 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2225 0025 b
Eidsvoll 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2229 0029 0141

504 508 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 1679
06.07.2025-10.08.2025  

Kongsberg 0534 0734 0935 1035 1134 1235 1334 1435 1534 1635 1734 1834 1934 2034 2134 2234
Darbu 0547 0747 0948 1048 1147 1248 1347 1448 1547 1648 1747 1848 1947 2047 2147 2247
Vestfossen 0553 0753 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2153 2253
Hokksund 0559 0759 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1800 1859 2000 2100 2200 2300
Steinberg 0602 0802 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1803 1902 2003 2103 2203 2303
Mjøndalen 0605 0805 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1806 1905 2006 2106 2206 2306
Gulskogen 0612 0812 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 2312
Drammen 0617 0817 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0005
Asker 0629 0829 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0019
Sandvika 0635 0835 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335 0025
Lysaker 0641 0841 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341 0031
Skøyen 0644 0844 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044 2144 2244 2344 0034
Nationaltheatret 0648 0848 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348 0038
Oslo S 0651 0851 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2151 2251 2351 0041
Oslo S 0654 0854 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354 0044
Lillestrøm 0705 0905 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005 0055b
Oslo Lufthavn  ▉ 0719 0919 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019 b
Eidsvoll Verk 0725 0925 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0025 b
Eidsvoll 0729 0929 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 0029 0141

NB!
BaneNor utfører arbeider på strekningen Kongsberg/Mjøndalen–Brakerøya/Asker.

Vi organiserer alternativ transport.

Det kjøres buss mellom Mjøndalen og Asker i hele perioden 28.juni-10.august.

Det går tog Kongsberg–Mjøndalen

Sjekk Vy.no, Vy-appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.

Det kjøres pendel buss Drammen og Brakerøya (kun i perioden 28.juni-16.juli).

 
 k

Lørdag 28. juni kl. 0200 til torsdag 17. juli kl. 0400 er togene innstilt
på linje R12 mellom Mjøndalen og Brakerøya.

Gjelder i perioden 30. juni - 10. august 2025.

d Tog 1609 kjøres fra Brakerøya kl.0638 i perioden 30.juni - 16.juli.
e Tog 1613 kjøres fra Brakerøya kl.0738 i perioden 30.juni - 16.juli.

Torsdag 17. juli kl. 0400 til mandag 11. august kl. 0200 er togene innstilt
på linje R12 mellom Mjøndalen og Asker.

og (fra Brakerøya kun i perioden 28.juni-16.juli)–Asker–Eidsvoll.

Det kjøres pendel buss Drammen og Asker (kun i perioden 17.juli-10.august).

Oppdatert pr. 24. april 2025.
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Mandag-fredag

Lørdag

Søndag

R12 Eidsvoll–Oslo S–Drammen–Kongsberg

Merknader:
Vær oppmerksom på endring i togtrafikken ved høytider.
Sjekk Vy.no, appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.

Det vil bli endringer i togtrafikken ved anleggsarbeider og høytider!
Sjekk Vy.no, appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.

Kjøres ikke:

 

 

Kjøres ikke:

 
 

Kjøres ikke:

 ..

Tog nr  

Tog nr  

Tog nr  

503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 1642 523 1646 525 527 529 531 533 535 537 539
30.06.2025-08.08.2025  

Eidsvoll 0531 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331
Eidsvoll Verk 0535 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335
Oslo Lufthavn  ▉ 0543 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343
Lillestrøm 0556 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1536 1556 1636 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256 2356
Oslo S 0606 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1546 1606 1646 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006
Oslo S 0609 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1549 1609 1649 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0009
Nationaltheatret 0611 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1551 1611 1651 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
Skøyen 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1555 1615 1655 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015
Lysaker 0619 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1559 1619 1659 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019
Sandvika 0624 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1604 1624 1704 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324 0024
Asker 0630 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1610b 1630 1710c 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
Drammen 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0043
Gulskogen 0647 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1748 1847 1948 2047 2148 2247 2349 0047
Mjøndalen 0653 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1754 1853 1954 2053 2154 2253 2355 0053
Steinberg 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1757 1856 1957 2056 2157 2256 2358 0056
Hokksund 0701 0801 0901 1001 1100 1201 1300 1400 1500 1600 1700 1801 1900 2002 2101 2202 2300 0003 0101
Vestfossen 0709 0806 0906 1006 1105 1206 1305 1406 1505 1606 1705 1806 1905 2007 2106 2207 2305 0008 0106
Darbu 0714 0811 0911 1011 1110 1211 1310 1411 1510 1611 1710 1811 1910 2012 2111 2212 2310 0013 0111
Kongsberg 0728 0825 0925 1025 1129 1225 1329 1425 1529 1625 1730 1829 1929 2026 2125 2226 2329 0027 0125

505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 535 539

Eidsvoll 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2131 2331
Eidsvoll Verk 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2135 2335
Oslo Lufthavn  ▉ 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2143 2343
Lillestrøm 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2156 2356
Oslo S 0706 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2206 0006
Oslo S 0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2209 0009
Nationaltheatret 0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2211 0011
Skøyen 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2215 0015
Lysaker 0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2219 0019
Sandvika 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2224 0024
Asker 0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2230 0030
Drammen 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2243 0043
Gulskogen 0747 0847 0947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1748 1847 1948 2047 2247 0047
Mjøndalen 0753 0853 0953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1754 1853 1954 2053 2253 0053
Steinberg 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1757 1856 1957 2056 2256 0056
Hokksund 0801 0901 1001 1100 1201 1300 1400 1500 1600 1700 1801 1900 2002 2101 2300 0101
Vestfossen 0806 0906 1006 1105 1206 1305 1406 1505 1606 1705 1806 1905 2007 2106 2305 0106
Darbu 0811 0911 1011 1110 1211 1310 1411 1510 1611 1710 1811 1910 2012 2111 2310 0111
Kongsberg 0825 0925 1025 1129 1225 1329 1425 1529 1625 1730 1829 1929 2026 2125 2329 0125

505 509 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539

Eidsvoll 0631 0831 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331
Eidsvoll Verk 0635 0835 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335
Oslo Lufthavn  ▉ 0643 0843 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343
Lillestrøm 0656 0856 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256 2356
Oslo S 0706 0906 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006
Oslo S 0709 0909 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0009
Nationaltheatret 0711 0911 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
Skøyen 0715 0915 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015
Lysaker 0719 0919 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019
Sandvika 0724 0924 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 2224 2324 0024
Asker 0730 0930 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
Drammen 0743 0943 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0043
Gulskogen 0747 0947 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1748 1847 1948 2047 2148 2247 2349 0047
Mjøndalen 0753 0953 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1754 1853 1954 2053 2154 2253 2355 0053
Steinberg 0756 0956 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1757 1856 1957 2056 2157 2256 2358 0056
Hokksund 0801 1001 1201 1300 1400 1500 1600 1700 1801 1900 2002 2101 2202 2300 0003 0101
Vestfossen 0806 1006 1206 1305 1406 1505 1606 1705 1806 1905 2007 2106 2207 2305 0008 0106
Darbu 0811 1011 1211 1310 1411 1510 1611 1710 1811 1910 2012 2111 2212 2310 0013 0111
Kongsberg 0825 1025 1225 1329 1425 1529 1625 1730 1829 1929 2026 2125 2226 2329 0027 0125

Gjelder i perioden 30. juni - 10. august 2025.

Oppdatert pr. 24. april 2025.

NB!
BaneNor utfører arbeider på strekningen Asker/Brakerøya–Mjøndalen/Kongsberg.

Vi organiserer alternativ transport.

Det kjøres buss mellom Asker og Mjøndalen i hele perioden 28.juni-10.august.

Det går tog Eidsvoll–Asker–(til Brakerøya kun i perioden 28.juni-16.juli) og

Sjekk Vy.no, Vy-appen eller ring 61 05 19 10 for nærmere informasjon.

Det kjøres pendel buss mellom Brakerøya og Drammen (kun i perioden 28.juni-16.juli).

Mjøndalen–Kongsberg. 
(NB! Togene fra Mjøndalen er senerelagt med 30 minutter, avgang Mjøndalen kl.xx23,

 
 k

Lørdag 28. juni kl. 0200 til torsdag 17. juli kl. 0400 er togene innstilt
på linje R12 mellom Brakerøya og Mjøndalen.

med ankomst Kongsberg kl.xx55, tog nr.905xx).

b Tog 1642 kjøres til Brakerøya med ankomst kl.1621 i perioden 30.juni - 16.juli.
c Tog 1646 kjøres til Brakerøya med ankomst kl.1721 i perioden 30.juni - 16.juli.

05.07.2025-09.08.2025  

06.07.2025-10.08.2025  

Torsdag 17. juli kl. 0400 til mandag 11. august kl. 0200 er togene innstilt
på linje R12 mellom Asker og Mjøndalen.

Det kjøres pendel buss mellom Asker og Drammen (kun i perioden 17.juli-10.august).




